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Oddział dla Dzieci „Tajemniczy Ogród”

Jak kraj długi i szeroki nie znajdzie się osoba, która nie słyszała o kampanii społecznej „Cała
Polska czyta dzieciom”, zapoczątkowanej w 2001 roku przez Fundację ABC XXI. Co roku na
przełomie maja  i  czerwca m.in.:   w bibliotekach,  przedszkolach,  szkołach i  świetlicach
organizowany  jest  „Ogólnopolski  Tydzień  Głośnego  Czytania”.  Oddział  dla  Dzieci
„Tajemniczy Ogród” przyłączył się do niej, zapraszając w dniach 1-8 czerwca do wspólnego
czytania  grupy  przedszkolne.  Dzieciaki  wysłuchały  opowieści  o  wszechświecie,  poznały
Pazurzaka Ponurego, zamieszkały na chwilę w Dolinie Muminków i wybrały się na plażę z
Kicią Kocią.

Pomysłodawcy akcji zachęcają do czytania dzieciom 20 minut dziennie każdego.

 

Filia nr 7

Tydzień Głośnego Czytania Dzieciom zachęcił małych czytelników z Przedszkola Pod Tęczą
do odwiedzin Filii nr 7. Mimo, że dzieci mają tylko 4 lata, były już świadome, że czytanie to
świetny sposób na spędzenie wolnego czasu, pobudzanie wyobraźni i przeniesienie się w
odległe krainy… Potwierdzeniem tego była podróż, którą odbyły wraz z małym słoniątkiem z
książki Adama Jaromira. Dzieci przeniosły się do Mombasy, Amsterdamu i Miśni…, i to za
jednym czytaniem! A wszystko, w poszukiwaniu swojego miejsca na ziemi. Na szczęście się
udało! Słoniątko odnalazło przyjaciół!

Dodatkowo przedszkolaki poznały tajniki życia słoni, ale już tych afrykańskich i indyjskich. A
to dzięki książce Doroty Sumińskiej Dlaczego oczy kota świecą w nocy? I inne sekrety świata
zwierząt. Mali słuchacze dowiedzieli się m.in. dlaczego słonie mają wielkie uszy i do czego
służy im trąba.

Dzieci z Przedszkola Pod Tęczą są zawsze świetnymi, stałymi czytelnikami naszej Biblioteki,
toteż bardzo zasłużenie zostali odznaczeni naklejką Super Czytelnika.

 

Filia nr 2

Tradycją stało się, że w czerwcu Filia nr 2 oraz Biblioteka Szkolna Szkoły Podstawowej nr 9
włącza się do ogólnopolskiej kampanii promującej czytanie – Cała Polska Czyta Dzieciom.
Dnia 13 czerwca 2016 r.  zaproszono na spotkanie z dziećmi klas pierwszych pasjonata
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pszczelarstwa pana Wiesława Szczepańskiego.

Uczniowie  powitali  gościa  piosenką  o  wesołej  pszczółce  Mai,  po  czym  pan  Wiesław
wprowadził ich w tajniki zawodu, a jednocześnie wielkiej życiowej pasji.  Dzieci mogły z
bliska obejrzeć jak wygląda ul, ramki z plastrami miodu, strój pszczelarza, odkurzacz i dłuto
pszczelarskie, a wszystkie te akcesoria pojawiły się dzięki uprzejmości pszczelarza pana
Zbigniewa Pawłowskiego z Tupadeł. Uczniowie z ogromnym zainteresowaniem wysłuchali
ciekawostek  z  życia  tych  pracowitych  owadów oraz  czytanego  przez  pana  pszczelarza
opowiadania pt. „Przygody pszczółki Mai”.

Na zakończenie nasz gość otrzymał pamiątkowe podziękowanie za udział w akcji czytania
dzieciom.
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